
Uchwała Nr 55/753/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 43/614/19/VI  Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
 z dnia 10 września 2019 r. w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków 
Wojewódzkiej Rady Sportu w Olsztynie oraz ustalenia regulaminu jej działania. 

 

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 1468 z późn. zm.) Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
uchwala,  
co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale 43/614/19/VI  Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 września 
2019 r. w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Wojewódzkiej Rady Sportu 
w Olsztynie oraz ustalenia regulaminu jej działania, z późn. zm. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 w ust.1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„3) 2 pracowników Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”; 

2) w § 3 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3.Kandydatów na członków Rady, o których mowa w ust.1 pkt 3 zgłasza Dyrektor 
Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie.”; 

3) w § 3 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Departament Turystyki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie pisemnie poinformuje organizacje, o których mowa w ust.1 pkt 1                       
o terminie zgłaszania kandydatur do Rady.”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.Obsługę organizacyjno-techniczną posiedzeń Rady zapewnia Departament Turystyki               
i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”; 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”; 

6) w Regulaminie działania Wojewódzkiej Rady Sportu w Olsztynie stanowiący załącznik nr 1 
do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Zarządu 

                                                                              Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                                                            Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 


